

SSK Coffeebox Sweden AB

559117-6242

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ohlsson, Styrelseledamot

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kaffe-, vatten- och varuautomater samt ingredienser och service till sådana maskiner. Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	26 465 296	19 929 241	18 717 314	15 533 926
Resultat efter finansiella poster	2 031 127	1 053 788	1 341 784	236 135
Soliditet (%)	31	21	15	5

Omsättningsökningen beror på en kombination av ökade volymer och prisökningar kopplade till omvärldsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	837 690	836 710	1 724 400
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		836 710	-836 710	0
Årets resultat			1 214 250	1 214 250
Vid årets utgång	50 000	1 074 400	1 214 250	2 338 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 074 400
Årets resultat	1 214 250
Summa	2 288 650
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 288 650
Summa	2 288 650

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 465 296	19 929 241
Övriga rörelseintäkter		161 758	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 627 054	19 934 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 458 681	-9 965 899
Övriga externa kostnader		-2 413 752	-2 495 045
Personalkostnader	2	-4 965 176	-3 998 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 633 928	-2 264 191
Övriga rörelsekostnader		-39 096	-47 601
Summa rörelsekostnader		-24 510 633	-18 770 792
Rörelseresultat		2 116 421	1 163 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 771	3 026
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 065	-112 687
Summa finansiella poster		-85 294	-109 661
Resultat efter finansiella poster		2 031 127	1 053 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		1 531 127	1 053 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 877	-217 078
Årets resultat		1 214 250	836 710

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 483 256	5 025 604
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 652	366 311
Summa materiella anläggningstillgångar		4 662 908	5 391 915
Summa anläggningstillgångar		4 662 908	5 391 915
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 833 543	1 460 602
Summa varulager m.m.		1 833 543	1 460 602
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 065 910	927 865
Övriga fordringar		16 300	8 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		583 992	279 398
Summa kortfristiga fordringar		1 666 202	1 215 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		691 088	306 869
Summa kassa och bank		691 088	306 869
Summa omsättningstillgångar		4 190 833	2 983 034
Summa tillgångar		8 853 741	8 374 949

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 074 400	837 690
Årets resultat		1 214 250	836 710
Summa fritt eget kapital		2 288 650	1 674 400
Summa eget kapital		2 338 650	1 724 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	0
Summa obeskattade reserver		500 000	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		2 420 000	3 360 000
Summa långfristiga skulder		2 420 000	3 360 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 272 601	1 212 473
Skatteskulder		384 148	343 394
Övriga skulder		613 229	548 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 325 113	1 186 267
Summa kortfristiga skulder		3 595 091	3 290 549
Summa eget kapital och skulder		8 853 741	8 374 949

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	8,0	7,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	9 689 237	7 372 004
Inköp	2 242 770	2 372 742
Försäljningar/utrangeringar	-718 893	-55 509
Utgående anskaffningsvärden	11 213 114	9 689 237
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-4 663 633	-2 631 198
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	384 794	36 813
Årets avskrivningar	-2 451 019	-2 069 248
Utgående avskrivningar	-6 729 858	-4 663 633
Redovisat värde	4 483 256	5 025 604

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 050 895	1 064 918
Inköp	0	50 977
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	-65 000
Utgående anskaffningsvärden	825 895	1 050 895
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-684 584	-554 641
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	221 250	65 000
Årets avskrivningar	-182 909	-194 943
Utgående avskrivningar	-646 243	-684 584
Redovisat värde	179 652	366 311

Not 5 - Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisning för SSK Coffeebox Sweden AB, 559117-6242
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-04

Peter Ohlsson
Peter Ohlsson
Styrelseledamot
2026-05-07

Henrik Andersson
Henrik Andersson
Styrelseledamot
2026-05-07

Robert Levinsson
Robert Levinsson
Styrelseordförande
2026-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-07
Audema Revision AB

Ingemar Venemyr
Ingemar Venemyr
Auktoriserad revisor
